2022 年 10 月 28 日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社良品計画

代 表 者  代表取締役社長   堂前 宣夫

（コード番号：7453 東証プライム市場）

問合せ先  執行役員経営企画部長 堀口 健太

（TEL. 03-3989-5972）

「第 44 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2022 年 10 月 28 日付でご送付いたしました、当社「第 44 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に

誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

＜訂正箇所＞

 第 44 期定時株主総会招集ご通知 29 ページ

 「商品別営業収益構成」

＜訂正内容＞

【訂正前】

区分  衣服・雑貨  生活雑貨  食品  その他

営業収益  1,804 億 56 百万円  2,272 億 85 百万円  582 億 40 百万円  301 億 89 百万円

構成比  36.4%  45.8%  11.7%  6.1%

【訂正後】

区分  衣服・雑貨  生活雑貨  食品  その他

営業収益  1,827 億 84 百万円  2,327 億 3 百万円  599 億 77 百万円  207 億 5 百万円

構成比  36.8%  46.9%  12.1%  4.2%

※全区分の営業収益及び構成比について訂正をしております。なお、営業収益の総額に変更はございません。

以 上